
www.fctempo.cz

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

David Šimák - František Kříž, Elishka Agnes Josipovic

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO?

neděle 10. dubna

08:30 U8 - SC Xaverov Horní Počernice

08:30 U8 - Spartak Kbely

10:00 U9 - TJ Avia Čakovice

10:00 U9 - SC Xaverov Horní Počernice

12:00 U19 - FK Mladá Boleslav B

14:15 U17 - FK Mladá Boleslav B

16:30 Muži B - TJ Slovan Bohnice-Praha 8

čtvrtek 14. dubna

11:00 U13 - FK Teplice

11:00 U12 - FK Teplice

 

 

středa 20. dubna

17:00 U11 - SK Slavia Praha

17:00 U10 - SK Slavia Praha 

sobota 23. dubna

08:30 U11 - FK Meteor Praha VIII

08:30 U11 - TJ Junior Praha

10:15 U15 - FK Admira Praha

12:15 U14 - FK Admira Praha

14:15 U15/U14 - AC Sparta Praha dívky

17:00 Muži A - TJ Kyje Praha 14

FC Tempo Praha
TJ Březiněves

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              16:30 Cena 30,- Kč

Důchodci a děti 20,- Kč20. kolo    sobota 9. dubna 2022
I. A třída, skupina A

TJ BŘEZINĚVES

SK Ďáblice  -  SC Xaverov Horní Počernice 
SK Viktoria Štěrboholy  -  Spartak Hrdlořezy 

TJ Praga  -  SK Dolní Chabry 
TJ Kyje Praha 14  -  Sokol Dolní Počernice 
SK Union Vršovice  -  SK Slovan Kunratice 

TJ Březiněves  -  TJ Spoje Praha 
FC Háje Jižní Město  -  FC Tempo Praha 

SK Čechie Uhříněves  -  Sokol Troja

2:1
7:1
3:1
1:1
3:1
0:1
2:1
7:0

výsledky 19. kola

Živá voda do krve domácích a naopak nás vyrovnání naprosto 
rozbilo. Další minuty se proměnily do spousty soubojů, čemuž 
nahrával i hodně nekvalitní povrch umělé trávy. Největší šance 
druhého poločasu měl Klouček, ale neprosadil se hlavou, ani nohou 
a z dorážky trefil Kostka bohužel jen obránce. V závěru jsme si kalich 
hořkosti vypili opravdu až do dna. Nejprve jsme inkasovali branku, 
kdy jsme se úplně vykašlali na bránění a soupeř z brejku trestal - 2:1. 
Následně jsme v nastavení vyrovnali, ale bohužel regulérní branku 
neuznal praporek paní rozhodčí. Po zhlédnutí videozáznamu jsme 
bohužel ofsajd nikde nenašli.

SC Xaverov Horní Počernice  -  SK Čechie Uhříněves 
Sokol Troja  -  FC Háje Jižní Město 
FC Tempo Praha  -  TJ Březiněves 

TJ Spoje Praha  -  SK Union Vršovice 
SK Slovan Kunratice  -  TJ Kyje Praha 14 

Sokol Dolní Počernice  -  TJ Praga 
SK Dolní Chabry  -  SK Viktoria Štěrboholy 

Spartak Hrdlořezy  -  SK Ďáblice

los 20. kola

POJĎ Si HRÁT NA TEMPO

TEMPO 
V TEMPU

neděle 1.5.2022
od 18:00

středa 4.5.2022
od 17:30



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Bárta Štěpán

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Petržilka Dan

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Čtrnáctý David

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Janda Ondřej

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Ling Sebastian

Mikeš Filip

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myrin

1

0

18

5

11

13

17

16

10

12

1

19

19

2

4

12

18

0

14

3

17

5

8

19

15

1

1

18

18

1

19.3.2003

19.1.1980

7.9.1994

13.12.2005

14.1.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

28.1.2003

30.5.1996

5.5.1989

26.8.2001

7.6.1995

12.11.2002

24.8.2001

21.3.1991

22.5.1997

22.2.1988

12.6.1991

8.7.2003

16.6.1989

15.11.2001

2.8.1999

6.3.2003

5.7.2005

19.2.2002

10.7.2001

13.8.2003

90

0

1620

46

311

1107

1423

616

728

192

4

1666

1408

48

168

656

1105

0

863

225

1261

45

383

1583

1046

3

9

1067

1071

18

1

0

18

5

11

13

17

16

10

12

1

19

19

2

4

12

18

0

14

3

17

5

8

19

15

1

1

18

18

1

0

0

0

0

4

0

4

3

2

0

0

1

3

0

1

3

5

0

2

0

7

0

0

17

11

0

0

5

6

0

0

0

0

0

3

2

6

1

1

0

0

0

5

0

0

2

3

0

0

0

1

0

1

1

2

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

zá
lo

žn
íc

i

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC TEMPO PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK DOLNÍ CHABRY
SK ĎÁBLICE
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK UNION VRŠOVICE
TJ PRAGA
TJ BŘEZINĚVES
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SK SLOVAN KUNRATICE
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SOKOL TROJA
TJ KYJE PRAHA 14
SPARTAK HRDLOŘEZY

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

16
16
13
11
10
10
10
9
8
7
6
7
6
5
3
1

2
1
2
1
3
2
1
2
2
2
4
1
2
0
2
1

1
2
4
7
6
7
8
8
9
10
9
11
11
14
14
17

50
49
41
34
33
32
31
29
26
23
22
22
20
15
11
4

70 : 20
92 : 19
48 : 13
52 : 31
44 : 30
40 : 35
48 : 35
42 : 42
38 : 27
32 : 43
42 : 51
30 : 44
28 : 60
31 : 80
27 : 66
14 : 82

I. A třída, skupina A

TRPĚLIVOST SE VYPLATILA

BEZ KONCENTRACE NELZE USPĚT

V boji aspirantů na postup před velmi pěknou 
diváckou návštěvou prolomilo Tempo obranný 
val Uhříněvsi a vyhrálo 2:0.

Po euforické výhře s Uhříněvsí jsme ztratili 
koncentraci a na Hájích jsme naprosto 
zbytečně prohráli.

Šlágr kola, tak by se určitě dal nazvat duel týmů z horních příček 
tabulky. Hrálo se o hodně, protože naše výhra by znamenala odskočit 
soupeři na 11 bodů. Na druhé straně výhra Uhříněvsi by znamenala 
zdramatizování v boji o čelo. Více vyhrát jsme však chtěli my. 
Od začátku jsme dobývali urputnou obranu hostů a Uhříněvsi 
jsme toho za celý zápas mnoho nedovolili. Těžko jsme se však 
dostávali do šancí, a tak jsme na začátku hrozili ze standardních 
situací. Nejprve hlavička Hampapy skončila těsně vedle 
a po dalším rohovém kopu vyhlavičkoval míč z brankové čáry 
Podvín. Do nadějných situací se pak ještě dostal Šmídek, s jehož 
střelou si Beránek poradil, a Klouček, který po souboji ve vyložené 
šanci spadl, ale pokutový kop se nepískal. Uhříněves měla dvě 
nadějné možnosti, ale přímý kop Podvína trefil jen zeď a centr 
na zadní tyč dokázal pokrýt Kostka. Do kabin se tak šlo 
za bezbrankového stavu.

Přitom tomu nic nenasvědčovalo. Měli jsme převahu a zásluhou 
Babického jsme se dostali do vedení, když odražený míč usměrnil 
do sítě - 0:1. Další dvě velké šance měl Kadlec, ale neuspěl ani 
hlavičkou, ani střelou. Domácí hráli poctivě, odmakali si to a byli 
aktivní, ale k výraznému ohrožení naší branky se nedostali. Vše jsme 
včas dokázali ubránit.

Ve druhé polovině se obrázek hry úplně nezměnil. Domácí se snažili 
kombinovat, ale vše bylo jen na vlastní polovině a k naší brance se 
Háje prakticky nedostaly. Vše se změnilo v 64. minutě, kdy jsme se 
dopustili série chyb a soupeř velmi lacino vyrovnal - 1:1. 

Ve druhé polovině pokračovala naše převaha a hosty jsme 
k ohrožení naší branky už prakticky nepustili. Příležitost skórovat měl 
Klouček,ale centr Cejnara byl o centimetry delší, než bylo potřeba. 
Věděli jsme, že zápas bude o trpělivosti a naše aktivita se nám 
nakonec vyplatila. Po centru z pravé strany musel zasahovat Beránek, 
ale míč se dostal na hranici pokutového územík Perlovi, který 
dokonalým lobem překonal nejen Beránka, ale i dobíhajícího 
Podvína - 1:0 a obrovská radost nejen na hřišti, ale i v hledišti. 
Obranný val byl prolomen a čekala se honba hostů za vyrovnáním. 
Ta se ale nekonala, protože zápas jsme měli pod kontrolou a naopak 
jsme byli nebezpeční. Dobré napadání Kadlece zúročil Pytlíček, 
který obešel protihráče a překonal Beránka podruhé - 2:0. 
Rozhodnuto, pak už jen velká radost, kterou si kluci užili až do rána.

Trenér Petr Vanko: "Zdůrazňovali jsme, že utkání bude o hlavě, 
trpělivosti, a že rozhodnutí může klidně přijít až v poslední minutě. 
Chvilkami jsme sice trochu zbytečně chvátali, ale jinak jsme to zvládli 
velmi dobře a troufnu si tvrdit, že jsme Uhříněves předčili nejen 
fotbalově, ale i v důrazu a agresivitě. Dál jdeme zápas od zápasu 
a musíme se teď co nejlépe připravit na Háje."

SOUPISKA

TABULKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 79. Perl, 90. Pytlíček (Kadlec).
Rozhodčí: Manilo - Plášil, Maslov.  ŽK: Kadlec (Tempo).   Diváků: 150.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa, Stacey, Kostka - Šmídek (85. Kleček), 
T. Havlíček (61. Perl), Pytlíček - Cejnar (88. Kadlec), Klouček (73. J. Havlíček), 
Babický (61. Sedlář).

FC Tempo Praha
SK Čechie Uhříněves 2:0 (0:0)

26.03.2022

Branky: 64. Novák, 89. Novák - 23. Babický.
Rozhodčí: Popelka - Kortanová, Pšanský.
ŽK: Lojda, Krejzl - Cejnar, Kostka, Šmídek. Diváků: 25.
Tempo: Filip - Kadlec (87. Valta), Hampapa, Stacey, Kostka - Kleček, 
Šmídek, Pytlíček (61. T. Havlíček) - Cejnar (61. Klouček), Sedlář 
(82. J. Havlíček), Babický.

FC Háje Jižní Město 2:1 (0:1)

02.04.2022

FC Tempo Praha


